商品実演動画
六角軸
6.35mm
六角軸
6.35mm
※製造の工程上、上記の溝長・全長の寸法に若干の誤差が発生する場合があります
「　　用途：ステンレス・鉄・アルミ・プラスチック・樹脂・木材等への穴あけに
材質：コバルトハイス（HSS-Co）／表面処理：コバルトコーティング

ステンレス板への連続穴あけテスト
500穴達成‼
「　最高のコス
トパフォーマン
ス‼
※ノンオイル・14.4Vインパクトドライバーにてテスト
「　『切削抵抗の減少』＆『高耐久性・高耐熱性』
裏バリが
最小限に
「　　真円に近い穴あけが可能でタップ作業に最適
「　　コバルトハイス鋼使用で長寿命
「　　ステンレス材への穴あけ作業が可能
「　　インパクトドライバーでの使用が可能
「　　センターポンチ作業が必要無し
品番 刃径 溝長 全長 入数 標準価格 梱包 JAN
SB-3.2 3.2mm 36mm 84mm 1本 630円 10P 4582292576846
SB-3.3 3.3mm 36mm 84mm 1本 630円 10P 4582292576853
SB-3.4 3.4mm 39mm 89mm 1本 630円 10P 4582292576860
SB-3.5 3.5mm 39mm 89mm 1本 630円 10P 4582292576877
SB-3.8 3.8mm 43mm 94mm 1本 700円 10P 4582292576884
SB-4.0 4.0mm 43mm 94mm 1本 700円 10P 4582292576891
SB-4.2 4.2mm 43mm 94mm 1本 800円 10P 4582292576907
SB-4.5 4.5mm 47mm 99mm 1本 800円 10P 4582292576914
SB-5.0 5.0mm 52mm 105mm 1本 920円 10P 4582292576921
SB-5.2 5.2mm 52mm 105mm 1本 1,050円 10P 4582292576938
SB-5.5 5.5mm 57mm 112mm 1本 1,050円 10P 4582292576945
SB-6.0 6.0mm 57mm 112mm 1本 1,150円 10P 4582292576952
六角軸コバルトドリル７枚刃　セブンブレイド　単品ブリスターパック（全12種）
品番 刃径 溝長 全長 入数 標準価格 梱包 JAN
SB-3.2 3.2mm 36mm 84mm 1本 770円 10P 458229257